ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NNTN               Quảng Ngãi, ngày  29  tháng 8  năm 2019

V/v giải quyết đơn đề nghị

 của ông Đỗ Tấn Ba

Kính gửi: UBND huyện Bình Sơn

UBND tỉnh nhận được Đơn kiến nghị đề ngày 21/8/2019 của ông Đỗ

Tấn Ba; địa chỉ: Xóm Hòa Tây, thôn Phước Hòa, xã Bình Trị, huyện Bình

Sơn (có đơn và các văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:

Giao UBND huyện Bình Sơn nghiên cứu nội dung đề nghị của ông Đỗ

Tấn Ba để xem xét giải quyết theo quy định của pháp luật, có văn bản phúc

đáp cho ông Đỗ Tấn Ba, báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND xã Bình Trị;

- ông Đỗ Tấn Ba (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, NC, TCD, CB-TH;

- Lưu: VT, CNXDak571.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2019-08-30T07:57:37+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-30T08:24:10+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-30T08:24:10+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-30T15:55:25+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!